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13 €

On va grignoter?

Délicieuses pâtes fraîches

Nachos gratinés
au fromage et guacamole

Provolone gratiné

Patatas bravas

Assortiment de croquettes (6u.)
viande rotie, gorgonzola aux noix,
jambon ibérique

Crevettes croustillantes (5u.)
avec sauce romesco

Doigts de poulet
avec sa sauce

9,20 €

8,50 €

7,20 €

9,50 €

10,00 €

9,50 €

Salades et plus
Salade Waldorf (variétés de laitues, noix, pomme, 
endive, paté d’olive et tomates cerises)

Salade aux épinards avec raisins, pignons, 
orange, fromage feta et réduction de Modène

Salade grecque (variétés de laitues, bacon, 
tomate, pêches sèches, fromage de chèvre, 
moutarde et oignon croustillant)

Salade Caprese (tomate, mozzarella, pesto, 
réduction de Modène et oignon croustillant)

Carpaccio de moure
avec tomate fraîche et paté d’olive

Carpaccio de filet de boeuf
aux copeaux de foie et parmesan

Tartare de saumon
avec avocat et tomate

12,00 €

12,50 €

12,50 €

14,00 €

15,20 €

15,00 €

16,00 €

SPAGHETTI TAGLIATELLE GARGANELLI GNOCCHI TORTELLINI DE RICOTTA
ET ÉPINARDS

RAVIOLI DE TOMATE,
MOZZARELLA ET BASILIC

TORTELLINI NERI
AU SAUMON

FAGOTTINI DE POIRE
ET GORGONZOLA

RAVIOLI
4 FROMAGES

RAVIOLI DE
VIANDE GRILLÉE

Les sauces!
Napolitana

Bolognese

Pesto

Funghi

Pesto rosso

Al l’arrabbiata

Trufata

4 fromages

Carbonara

15 €
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Pizzas faites maison
Margarita 
Tomate, mozzarella et origan

Prosciutto
Tomate, mozzarella, jambon cuit et origan

Prosciutto e funghi
Tomate, mozzarella, jambon cuit,
champignons et origan

4 fromages
Tomate, mozzarella, roquefort,
gorgonzola, parmesan et origan

4 saisons
Tomate, mozzarella, jambon cuit, origan,
champignons, artichaut et pepperoni

Hawaïenne
Tomate, mozzarella, ananas, jambon cuit 
et origan

Végétarienne
Tomate, mozzarella, champignons, 
artichaut, oignon, poivron et maïs

Rustique
Tomate, mozzarella, bacon, chorizo
et origan

Bellota
Tomate, mozzarella, jambon ibérique, 
roquette, tomate fraîche et origan

Foie
Mozzarella, oignon caramélisé, noix,
foie et origan

Kebab
Tomate, mozzarella, kebab, artichauts, 
poivron et origan

Toscana
Tomate, mozzarella, courgette, fromage
de chèvre, sauce pesto et origan

Méditerranéenne
Tomate, mozzarella, crevettes, anchois, 
moules et origan

Salmonata genovese
Mozzarella, tomate cerise, saumon, sauce 
pesto, roquette, miel, ricotta et origan

Barbecue
Tomate, mozzarella, viande hachée, oeuf, 
bacon, sauce barbacoa et origan

Pepperoni
Tomate, mozzarella, pepperoni et origan

Tonno
Tomate, mozzarella, thon, oignon
et origan

Tartufo funghi
Mozzarella, sauce truffe, champignons,
gruyère et emmental

11,50 €

13,50 €

15,00 €

15,50 €

16,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

17,00 €

17,00 €

16,50 €

15,50 €

16,50 €

16,50 €

16,00 €

14,50 €

16,00 €

16,50 €

Carbonara
Mozzarella, bacon, oignon, parmesan,
oeuf, crème de fromage et origan

Spécial Pinsa - Romana Melanza
Tomate, aubergine, soubressade,
parmesan, basilic, miel, mozzarella et origan

Spécial Pinsa - Romana Burgo
Tomate, mozzarella, guanciale, noix
caramélisées, pomme et brie

Spécial Pinsa - Romana Strabuona
Tomate, mozzarella, grana padano, bacon, 
oignons caramélisées, jambon cuit, tomate 
fraïche et miel

Spécial Pinsa - Romana Diavola
Tomate, mozzarella, pepperoni, bacon
et peperoncino

Spécial Pinsa - Romana Burratina
Tomate, burrata, tomates cerises confités, 
pesto et roquette

16,00 €

17,00 €

16,50 €

16,50 €

16,50 €

16,50 €

Viandes km 0
Burger au Roquefort
Pain croustillant, oignon caramelisé et
délicieuse sauce moutarde

Burger BBQ
Pain croustillant, bacon, fromage et
délicieuse sauce barbecue

Côtelettes grillées
gratinées à la sauce barbecue

Burger Black Angus
Viande Black Angus avec de pain croustillant, 
bacon, fromage de chèvre et oignon caramélisé

Burger végétalienne
Burger de protéine végétale, pain croustillant, 
poivre grillé, laitue, tomate et oignon croustillant

Durum kebab de poulet
avec laitue, oignon, carotte, maïs
et sauce kebab

13,20 €

13,50 €

14,50 €

16,00 €

15,20 €

11,00 €

Risotto italien
Risotto funghi porcini
Riz Carnaroli aux champignons et parmesan 14,50 €

new

new

new

new

new


